TOR POZNAR

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR. B6 2011-09-27 14:20 .
Trening
okr. Czas okr azenia Réznica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia okr. Czas okr azenia R6 znica Czas dnia
(58) WYREBSKI tukasz (57) OLCZAK Karol
1 1:49.353 +1.667 14:30:56.880 1 1:55.290 +2.538 14:28:02.348
2 1:47.686 - 14:32:44.566 2 1:53.910 +1.158 14:29:56.258
3 1:54.279 +6.593 14:34:38.845 3 1:54.989 +2.237 14:31:51.247
4 1:47.839 +0.153 14:36:26.684 4 1:53.943 +1.191 14:33:45.190
5 1:52.752 - 14:35:37.942
(56) KUSWIK Radostaw 6 1:52.953 +0.201 14:37:30.895
1 1:50.011 | - 14:28:33.504
2 1:51.195 +1.184 14:30:24.699 (29) SKOCZEK Adam
3 1:50.221 +0.210 14:32:14.920 1 2:02.565 +1.168 14:26:20.913
4 1:52.516 +2.505 14:34:07.436 2 2:01.397 - 14:28:22.310
5 1:51.117 +1.106 14:35:58.553 3 2:02.523 +1.126 14:30:24.833
4 2:02.800 +1.403 14:32:27.633
17) URBANSKI Artur 5 2:05.022 +3.625 14:34:32.655
1 1:54.746 +3.899 14:26:40.063
2 1:52.973 +2.126 14:28:33.036
3 1:52.884 +2.037 14:30:25.920
4 1:52.403 +1.556 14:32:18.323
5 1:51.297 +0.450 14:34:09.620
6 1:51.998 +1.151 14:36:01.618
7 1:50.847 - 14:37:52.465
(2) IDZIK Albert
1 1:53.540 +2.119 14:29:09.959
2 1:51.989 +0.568 14:31:01.948
3 2:01.051 +9.630 14:33:02.999
4 2:58.356 +1:06.935 14:36:01.355
5 1:51.421 | - 14:37:52.776
(55) KRYSZAK Przemystaw
1 1:56.250 +4.613 14:26:21.887
2 1:53.611 +1.974 14:28:15.498
3 1:52.514 +0.877 14:30:08.012
4 1:52.520 +0.883 14:32:00.532
5 1:51.637 - 14:33:52.169
6 1:51.847 +0.210 14:35:44.016
7 1:52.886 +1.249 14:37:36.902
(11) GISSEL Simon
1 1:54.577 +2.862 14:28:08.012
2 1:52.993 +1.278 14:30:01.005
3 1:53.002 +1.287 14:31:54.007
4 1:52.958 +1.243 14:33:46.965
5 1:51.715 - 14:35:38.680
6 1:52.345 +0.630 14:37:31.025
(39) SZERSZEN Mariusz
1 1:52.522 +0.706 14:29:09.995
2 1:51.816 - 14:31:01.811
3 1:52.589 +0.773 14:32:54.400
(12) LASSE Hansen
1 1:54.182 +2.254 14:27:24.452
2 1:53.175 +1.247 14:29:17.627
3 1:52.592 +0.664 14:31:10.219
4 1:51.928 - 14:33:02.147
5 1:52.276 +0.348 14:34:54.423
6 1:52.117 +0.189 14:36:46.540
(54) MAZURKIEWICZ Karol
1 1:54.738 +2.241 14:27:53.965
2 1:53.765 +1.268 14:29:47.730
3 1:52.497 - 14:31:40.227
4 1:58.792 +6.295 14:33:39.019
5 1:54.017 +1.520 14:35:33.036
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